АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2023  № 735

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 30.10.2023 № 676

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа Кировской области от 30.10.2023 № 676

«Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области» (с изменениями,

внесенными постановлением от 16.11.2023 № 715) следующие изменения:

1.1. Пункты 29, 30, 31 Приложения 2 изложить в новой редакции,

согласно Приложения 1.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава муниципального округа              Рябинин С.И.

consultantplus://offline/ref=C22F758C533BF3F733FDC2D33289A7A077CBD4B0108785D3B7F90E6150F4B4D1F6FF9C4D97FA3D11U8l9E
consultantplus://offline/ref=C22F758C533BF3F733FDC2D33289A7A077C9D6B5148585D3B7F90E6150F4B4D1F6FF9C4D97FA3E13U8l3E
Канцелярия
Штамп

Приложение 1 к

постановлению администрации

Мурашинского муниципального

округа  от "__ "_______2023 №

____

Размещенны

е, шт.

Планируем

ые к

размещени

ю, шт.

Объем, м3

29 Мурашинский р-н, п.

Староверческий,

ул.Стахановская, д. 5

59.62835 48.62514 https://yandex.ru/maps/?um=cons

tructor%3A9e19de8b253e9cce0ec1f

14ce871dfe37def4c10d3a787d151a1

1b76ba5bfce7&source=constructorL

ink

бетон 6 2 0 2х1,1 Администрация МО

Мурашинский муниципальный

округ, ОГРН 1214300010319, г.

Мураши, ул. К.Маркса, д.28

Частный сектор      ул.Строителей

д.1,2,27,31,35,37     ул.Новая д.1-14

ул.Полевая д.10-20

ул.Стахановская д.1-10

30 Мурашинский р-н,п.

Староверческий,

ул.Первомайская д. 4

59.62688 48.62446 https://yandex.ru/maps/?um=cons

tructor%3A9e19de8b253e9cce0ec1f

14ce871dfe37def4c10d3a787d151a1

1b76ba5bfce7&source=constructorL

ink

бетон 6 2 0 2х1,1 Администрация МО

Мурашинский муниципальный

округ, ОГРН 1214300010319, г.

Мураши, ул. К.Маркса, д.28

Частный сектор        ул.Южная д.1-8

ул.Первомайская д.1-5  ул.Клубная 1-

12

31 Мурашинский р-н,п.

Староверческий, ул.

Октябрьская д. 23

59.62737 48.61907 https://yandex.ru/maps/?um=cons

tructor%3A9e19de8b253e9cce0ec1f

14ce871dfe37def4c10d3a787d151a1

1b76ba5bfce7&source=constructorL

ink

бетон 6 2 0 2х1,1 Администрация МО

Мурашинский муниципальный

округ, ОГРН 1214300010319, г.

Мураши, ул. К.Маркса, д.28

Частный сектор  ул.Октябрьская

ул.Пушкина

70 Планируется под создание

площадки ТКО

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

Схема размещения мест

(площадок) наколпения тКО

Масштаб 1:2000

Изменения в Приложение 2

Количество контейнеров, с указанием

объема

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления

(для юр. лиц -  полное

наименование и номер

ЕГРЮЛ, фактический адрес,

(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес

регистрации по месту

жительства,

для физ. лиц – ФИО, серия,

номер и дата выдачи  паспорта,

адрес регистрации по месту

жительства, контактные данные)

РЕЕСТР

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории

населеных пунктов Мурашинского муниципального округа (Сельский территориальный отдел)

№ п/п Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления

ТКО

Данные об источниках

образования ТКО

Адрес Покрытие

(грунт, бетон,

асфальт, иное)

Площадь, м2Географические

координаты